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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Polt Péter, legfőbb ügyész 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Megválaszolatlan kérdések a kelet-magyarországi 
szavazatvásárlásokról " 

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr!

Elégedettséggel  értesültem  arról,  hogy  Kispalád  egykori  fideszes  polgármesterét  elítélték  és
pénzbüntetés  megfizetésére  kötelezték  száz  rendbeli  közokirat-hamisítás  és  költségvetési  csalás
ügyében – ugyanakkor meggyőződésem, hogy ez csak egy darabja az igen hosszú láncolatnak.

Az elítélt egykori településvezető fia, egyben utódja, Magyar Barnabás korábban azt nyilatkozta a
Magyar  Nemzetnek,  hogy hozzájuk  „úgy 28-30  ember”  van  bejelentve,  „főleg  rokonok”,  akik
szavaztak országgyűlési és önkormányzati választáson is, azonban ismereteim szerint ellene nem
lépett fel az Ügyészség. Kispaládhoz hasonlóan Tiszabecs és Beregsurány is a voksturizmus kedvelt
célpontjai,  helyi  lakosok,  újságírók  tapasztalták  az  előző  választásokkor  a  fiktív
lakcímbejelentéseket követő emberáradatot, akik jelenlétükkel akár meg is kétszerezték a választói
létszámot – így egy lakcímre tucatnyi új  bejelentés is történhetett.  A fentiekkel kapcsolatban az
alábbiakban kérem tájékoztatását:

- Zajlik/zajlott-e eljárás Magyar Barnabás, Kispalád polgármestere ellen választási csalásban való
részvétel miatt? 

- Zajlik/zajlott-e eljárás Lőrincz Gusztáv, Tiszabecs polgármestere ellen választási csalásban való
részvétel miatt?



- Zajlik/zajlott-e eljárás Herka István, Beregsurány polgármestere ellen választási csalásban való
részvétel miatt?

-  A Szabolcs-Szatmár-Bereg  megye  4.  számú OEVK-jára  jellemző  választási  csalások ügyében
kihallgatták-e  a  választókerület  országgyűlési  képviselőjét,  Tilki  Attilát,  akire  az  egyes
választásokon leadott szavazatok száma megközelítőleg annyival emelkedett, mint a választókerület
újonnan nyilvántartásba vett választóinak száma? 
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